

LANDESVERBAND DER OÖ. STOCKSPORTLER

ZVR-Zahl: 122984516

Waldeggstraße 16, 4020 Linz - Telefon und FAX 0732 / 66 38 15 e-mail: office@ooe-stocksport.at internet: www.ooe-stocksport.at



Ausschreibung Winter 2013/14

Im Auftrag der Landessportorganisation OÖ

Wettbewerb DAMEN - LANDESMEISTERSCHAFT

Veranstalter Landesverband der OÖ Stocksportler

Durchführer LV OÖ

Austragungsort 4020 Linz

Untere Donaulände 11

Datum Samstag, 01.02.2014

Meldung 06:30 Uhr Beginn 07:00 Uhr

Wettbewerbsleiter Greifeneder Josef

4600 Thalheim, Reinberghof 2/31

0676/7746386, josef.greifeneder@sxs.im

Schiedsrichter Wird vom Landesschiedsrichterobmann nominiert

Durchführung & Wertung: Nach IER/ISpO & Spielordnung LV OÖ

Startgeld 35,00 €

Nennung Steher sind fix gemeldet. Aufsteiger sind vom OL WBL zu melden.

Abmeldung nach IER/ISpO § 417

Hinweis Materialkontrollen während des laufenden Bewerbes!

Spielordnung LV OÖ Nov.2011 Punkt 4.4;

Regelwidriges Sportgerät wird der IER entsprechend ersatzlos eingezogen! Sportgerätelisten (Prüfprotokolle) sind vor dem Bewerb beim WBL ausgefüllt abzugeben.

Strafen laut IER/ISpO, BÖE & ergänzend LV OÖ Spielordnung!

Siegerehrung Nach dem Bewerb

Wir wünschen eine gute Anreise und viel sportlichen Erfolg!

Der Präsident Der Landesfachwart (Rudolf Ehwallner) (Herbert Nömaier)



SPONSOR DES LANDESVERBANDES DER OÖ. STOCKSPORTLER

MÄRZEN • STIFTUNGSBIER • EXPORT BAUNTI • PILS • WEIHNACHTSBOCK SCHÄRDINGER HEX-LIMONADEN

